
UCHWAŁA NR XII/207/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Michała Czepka jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do składu Regionalnej Rady Ochrony Przyrody. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Wyznaczenie przedstawiciela Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Regionalnej Rady 
Ochrony Przyrody. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody: 

„Członków regionalnej rady ochrony przyrody, w liczbie od 20 do 30 na kadencję trwającą 5 lat powołuje, 
w drodze zarządzenia, regionalny dyrektor ochrony środowiska spośród działających na rzecz ochrony 
przyrody przedstawicieli nauki, praktyki, organizacji ekologicznych i Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe oraz sejmiku województwa”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, pismem z dnia 7 maja 2025 r., znak 
WOP.002.8.2025.KLD.4, zwrócił się do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego o zaproponowanie 
przedstawiciela do udziału w pracach Regionalnej Rady Ochrony Przyrody w Bydgoszczy w okresie 
pięcioletniej kadencji w latach 2025-2029. 

Po podjęciu przez Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego, niniejsza uchwała zostanie niezwłocznie 
przekazana do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy. 

Art. 97 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody stanowi, iż wydatki związane 
z działalnością regionalnej rady ochrony przyrody są pokrywane ze środków regionalnego dyrektora ochrony 
środowiska. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Wypełnienie obowiązków nałożonych na Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego ustawą z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody. 

 

Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/207/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-27T09:59:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




